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Suomalaiset maantieteilijät kokoontuivat Tampe-
reelle 7.–8. marraskuuta 2008. Maantieteen päivil-
le osallistui noin 200 maantieteilijää ja lähialojen 
edustajaa. Kutsuvierasesitelmien lisäksi 18 teema-
ryhmässä kuultiin lähes 70 esitystä. Onnistuneista 
järjestelyistä vastasivat professori Jouni Häkli ja 
tutkija Kirsi Sutinen Tampereen yliopiston yhdys-
kuntatieteiden laitoksen henkilökunnan ja opiskeli-
joiden kanssa. Päivien teemaksi valittu ”paikallinen 
globaali yhteiskunta” näyttäytyi monipuolisena 
alue- ja kulttuurimaantieteellisen tutkimuksen kir-
jona. Luonnonmaantieteellisiä teemaryhmiä ei 
Tampereella pidetty.

Korkeatasoisia esitelmiä

Suomen Maantieteellisen Seuran puheenjohtajan, 
professori Markku Tykkyläisen ja Jouni Häklin 
avauspuheiden jälkeen ulkomaiset kutsuvieras-
esitelmät keräsivät luentosalin täyteen. Edinburg-
hin yliopiston professori Lynn Staeheli käsitteli 
kansainvälisyyden ja koulutuksen välisiä suhteita. 
Hän painotti valtion rajat ylittävien tekijöiden mer-
kitystä peruskoulutuksessa ja pohti tästä näkökul-
masta kokemuksia ja konflikteja. Esitelmää seurasi 
akatemiatutkija Hille Koskelan kommenttipuheen-
vuoro.

Perjantain toisena ulkomaisena kutsuluennoit-
sijana puhui Manchesterin yliopiston professori 
Maria Kaika. Hänen esitelmänsä avasi näkö-
kulmia uusliberasmin ja arkkitehtuurin välisiin 
kytkentöihin. Kaika korosti paikallisen ja kan-
sainvälisen yhteenkietoutumia ja tulkintoja. Kom-
menttipuheenvuoron esitelmästä käytti professo-
ri Ari Lehtinen Joensuun yliopistosta.

Lauantaina Washingtonin yliopiston professori 
Matthew Sparke luennoi kansainvälisen terveys-
tilanteen ja talouden vuorovaikutuksesta. Kom-
menttipuheenvuoron esitti akatemiaprofessori 
Anssi Paasi Oulun yliopistosta. Kutsuesitelmöit-
sijät osallistuivat myös tapahtumaa edeltäneelle 
maantieteen valtakunnallisen tutkijakoulun inten-
siivikurssille, joka tarjosi jatko-opiskelijoille erin-
omaisen mahdollisuuden tutustua maineikkaisiin 
tutkijoihin.

Maantieteen päivillä kuultiin myös suuri mää-
rä kotimaisten tutkijoiden ja jatko-opiskelijoiden 
esitelmiä ajankohtaisista tutkimustuloksista ja 
-hankkeista. Suosituimpia olivat kulttuurimaantie-

teen ja aluetieteen metodologiaan, alueelliseen ke-
hitykseen sekä innovaatioihin ja kilpailukykyyn 
kytkeytyneet aiheet. Päivillä käsiteltiin myös ym-
päristöä, lapsuuden maantiedettä, liikkumista ja 
saavutettavuutta sekä alueellistumista ja rajoja. 
Perinteiseen tapaan perjantain työryhmätyösken-
telyä seurasivat tieteellisten seurojen kokoukset.

Mitalit Siirilälle ja Hautamäelle

Maantieteen päivien illallisjuhla pidettiin Tampe-
reen Museokeskus Vapriikissa, jossa jaettiin kolme 
tunnustuspalkintoa. Illallisjuhlan tunnelmaa nostat-
tivat Tampereen yliopiston yhdyskuntatieteiden lai-
toksen opiskelijat Olli Poutanen ja Anna Tiitinen 
esittämällä jazzahtavaa haitari−sakso fo ni mu siik kia.

Illan palkintojenjaon aloitti Suomen Suunnit-
telumaantieteilijöiden Liitto palkitsemalla vuoden 
2007 parhaan suunnittelumaantieteen pro gradu 
-tutkielman. Palkinnon sai filosofian maisteri Rii-
na-Leena Pulkkinen työstään Kehittäjäverkoston
johtaminen pienellä kaupunkiseudulla. Palkinnon
perusteluissa työtä luonnehdittiin täsmälliseksi,
korkeatasoiseksi ja teoriaa käytäntöön hyvin so-
veltavaksi.

Suomen Maantieteellinen Seura palkitsi kaksi 
tamperelaista aluetieteilijää. Ragnar Hult -mitalin 
sai emeritusprofessori Seppo Siirilä. Mitalin 
myöntää Suomen Maantieteellisen Seuran puheen-
johtaja tunnustuksena maantieteen hyväksi tehdys-
tä työstä tutkimuksen tai yhteiskunnallisen vaikut-
tamisen saralla. Iivari Leiviskä - mitali myönnet-
tiin emeritusprofessori Lauri Hautamäelle. Lei-
viskä-mitali annetaan ansioista maantieteen ope-
tuksessa tai tieteen tunnetuksi tekemisessä suurel-
le yleisölle. Sen jakamisesta päättää Suomen 
Maan tieteellisen Seuran hallitus. Mitalit luovutta-
nut Seuran puheenjohtaja professori Markku Tyk-
kyläinen korosti molempien palkittujen pitkää uraa 
ja ansioita maantieteen tutkimuksessa ja opetuk-
sessa.

Maantieteen päivien lopuksi tutkimusprofesso-
ri Toivo Muilu kutsui maantieteilijät Ouluun, jos-
sa järjestetään vuoden 2009 Maantieteen päivät. 
Tulevan tapahtuman ohjelmasta ja aikataulusta tie-
dotetaan Terrassa ja internetissä keväällä.
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